
Dodavatel

Minimální požadavky na základní komponenty Parametry nabídky

Základní deska uveďte výrobce, typ

slot PCI Express min. 4x slot PCIe 4.0 x16 s alespoň 16ti aktivními linkami počet slotů PCIe x16  4x

možnost osadit RAM
osaditelná pro rozšíření celkem min. 3TB, min. 24 RAM sloty, min 

DDR4
počet slotů x max. kapacita modulu, typ, 

frekvence
32 x 128GB, DDR4, 3200Mhz

další výbava základní desky podpora WOL,TPM 2.0, IPMI, RAID1 ano / ne ANO - Raid 1 pomocí Vroc
Síťový adaptér rychlost min. 1 Gb/s, počet min. 4 rychlost, počet 1 Gb/s, 4x

Paměť operační RAM požadovaná osazená min. 512 GB, ECC počet modulů x kapacita, typ, označení 8 x 64GB, DDR4, M393A8G40AB2-CWE

Procesor
architektura x86 64bit

min. 75200 PassMark [*1]
výrobce, typ, počet 2x Intel, Xeon Gold 6348 75900

počet jader min. 2x16 fyzických počet fyzických jader 2x 28
Pevný disk SSD  [*2] SSD disk  M.2 NVMe min. 3,2TB, min DWPD - 3 výrobce, typ, kapacita,životnost , 3.2TB, 3 DWPD

Grafická karta 2x, min. výkon celkem 18300 G3D Mark [*3]
počet, výrobce, typ , výkon G3D Mark

2x NVIDIA RTX 6000 

grafická paměť Min. 96 GB RAM (2x48 GB) GDDR6 with ECC kapacita [GB] 96 GB

šířka paměťové sběrnice min. 384 bitů počet bitů 384 bitů

Operační systém (podkladová licence) [*5] NT kernel 64bit, podpora nejnovější verze OS dostupné k datu 
zahájení veřejné zakázky

výrobce, typ
CSP Windows Server 2022 Standard - 16 Core License Pack EDU + 

CSP Windows Server 2022 Standard - ADD 40 Core License Pack EDU

počet CALů min. 10 počet
10x CSP Windows Server 2022 Remote Desktop Services - 1 User CAL 

EDU
Skříň se zdrojem rack výrobce, typ

typ a certifikát účinnosti
s aktivním PFC a s účinností minimálně Gold podle 80PLUS.org 

nebo dle https://www.plugloadsolutions.com
výrobce, typ, účinnost podle 80 PLUS ,  1+1 Redundant 1600W 80 PLUS Platinum Power Supply

výkon zdroje
min. 1200 W, podle potřeb komponent, redundantní min. 2ks 

[*4]
výkon [W] 1600W

Montáž a zahoření požadováno ano / ne ANO
Záruční doba min. 36 měsíců [měsíců] 36 Měsíců

typ záručního servisu
dokončená oprava do 10 pracovních

dnů nebo náhradní PC
počet pracovních dnů dokončená oprava do 10 pracovních dnů nebo náhradní PC

Cena v Kč bez DPH 456 143,00

Maximální přípustná nebídková cena  v Kč bez DPH 620 000,00

[*1]
[*2]

[*3]

[*4]

[*5]

Za SSD disk není považován hybridní disk SSHD s otáčejícími disky.

Dodavatel konrétně upřesní o jaký typ OS se jedná a uvede jeho přesnou verzi.

Výkon napájecího zdroje a chlazení musí odpovídat komponentům a rozšířením, zejména použité grafické kartě a 
CPU

Požadavky jsou hodnoceny: Performance Test dle nejnovější dostupné verze / www.cpubenchmark.net 
Vyplňte všechna zeleně zvýrazněná pole

Požadavky jsou hodnoceny: Performance Test dle nejnovější dostupné verze / www.videocardbenchmark.net 

Výpočetní server

Část 1 - Dodávka výpočetního serveru

Příloha C - Technická specifikace - výpočetní server pro ANSYS

M Computers s.r.o., IČO: 26042029

Jedná se o pořízení serveru pro SW ANSYS v nejnovější verzi s možností připojení 10 studentů najednou pro plnohodnotnou 
vzdálenou práci. Celá sestava, včetně všech komponent i OS musí být kompatibilní se SW ANSYS.



Dodavatel

Označení
Název

Minimální požadavky na základní komponenty Parametry nabídky
uveďte výrobce, typ

sloty požadovaná možnost rozšíření funkcí NAS přídavnými kartami min. jedna pozice
ano / ne ANO

konektory USB celkem min. 2 ks USB 3.0 počet 4 ks USB 3.0
řadič disků Podpora RAID 5 a 10 s využití Cache SSD ANO

možnost osadit RAM min. 32 GB RAM rozšíření min. 64 GB
 32 GB RAM rozšíření 64 GB

Síťový adaptér 2xLAN s rychlostí min. 2,5 Gb/s s možností spojení trunk rychlost, integrovaný / samostatný 2x 2,5 Gb/s integrovaný 
Paměť operační RAM požadovaná osazená min. 32 GB rozšiřitelná na 64 GB počet modulů x kapacita, typ, označení 1x 32GB, DDR4 SODIMM,

Procesor architektura x86 64bit výrobce, typ AMD, Ryzen™ Embedded V1500B 2,2 GHz
Počet pozic pro pevné disky min. 8 pozic pro 3,5" disky počet pozic 8x
Počet pozic pro M.2 NVMe min. 2 pozice počet pozic 2x

Pevné disky osazené min. 8 x min 6TB pevné disky vhodné pro provoz v NAS
počet disků/kapacita jednoho disku 8x 6TB

SSD M.2 NVMe osazeně min. 2x min 2TB jako vyrovnávací/cache pamět pro zapis na HDD počet disků/kapacita jednoho disku 2x 2TB

Operační systém (podkladová licence) [*5] NAS operační systém bez údržbový, s automatickými aktualizacemi. Možnost 
instalace aplikací. Podpora IoT, zálohování pracovních stanic.

výrobce, typ
QTS 5.1.0

Skříň se zdrojem Umištení na stůl nebo RACK 19" výrobce, typ ANO, umístění do RACK za pomocí police
Montáž a zahoření Montáž disků, SSD karet i paměti ano / ne ANO

Záruční doba min. 36 měsíců [měsíců] 36 měsíců
Nabídková cena v Kč bez DPH 75 340,00 Kč

Maximální přípustná nabídková cena  v Kč bez DPH 120 000,00

Vyplňte všechna zeleně zvýrazněná pole

Část 3 - NAS-diskové úložiště pro zrcadlení cloudu
Příloha C - Technická specifikace

M Computers s.r.o., IČO: 26042029

NAS 8BAY
NAS pro zálohování



Příloha C - Technická specifikace
Část 4 - Grafické Karty + zdroj pro VR - RTX3090

Popis Specifikace Parametry nabídky

uveďte výrobce, typ

Grafické Karty + zdroj pro VR

- GPU: min. 35000 PassMark - G3D Mark 
- grafická karta min. 16 GB GDDR6X

- musí mít CUDA a RTX
- PC ATX zdroj 1000W

- GPU: 36 338 PassMark - G3D Mark 
- grafická karta 16 GB GDDR6X

- musí mít CUDA a RTX
- PC ATX zdroj 1000W

Záruční doba min. 24 měsíců 36 měsíců

Nabídková cena za 1 ks v Kč bez DPH 29 997,00 Kč
počet ks ks 7

Nabídková cena celkem v Kč bez DPH 209 979,00 Kč

Maximální přípustná nabídková cena celkem v Kč bez DPH 266 000,00 Kč

Vyplňte všechna zeleně zvýrazněná pole



Dodavatel

Označení
Minimální požadavky na základní komponenty Parametry nabídky

Certifikace
Celek nebo hlavní komponenty, MB, CPU, GPU

minimálně 
ISV (Independet Software Vendor)

certifikační autorita
ANO

Základní deska uveďte výrobce, typ

slot PCI Express min. 4 slot PCIe x16 5.0 s alespoň 16ti aktivními linkami včetně napájení 
externích karet zasunutých do těchto slotů počet slotů PCIe x16  4 slot PCIe x16 5.0 s alespoň 16ti aktivními linkami včetně 

napájení externích karet zasunutých do těchto slotů
konektory USB celkem min. 8x z toho min 4x USB3.2 a z toho min 1x USB type C počet 11x z toho 9x USB3.2 a z toho 2x USB type C 

USB konektory na přední/horní straně PC minimálně 2x počet všech, počet USB-3.x 2x
řadič disků  počet kanálů, revize SATA, NVME

možnost osadit RAM
Počet paměťových slotů: min 16 DIMM 

Maximální osazení 2TB: 16x 128 GB DRAM
Typ paměti: 4800MHz ECC DDR5 DRAM

počet slotů x max. kapacita modulu, typ, frekvence
Počet paměťových slotů: min 16 DIMM 

Maximální osazení 2TB: 16x 128 GB DRAM
Typ paměti: 4800MHz ECC DDR5 DRAM

Síťový adaptér min. 2x 10GbE rychlost, integrovaný / samostatný 2x 10GBe, integrovaný a samostatný

Paměť operační RAM požadovaná osazená min. 1 TB (osadit max. 8 modulů), 4800MHz 
ECC DDR5 DRAM počet modulů x kapacita, typ, označení 8 x 128GB, DDR5, 3DS-RDIMM

Procesory
Dva fyzicky oddělené procesory 

architektura x86 64bit
min. výkon ≥ 57 000 CPU Mark [*1] na jeden procesor

výrobce, typ
2x Intel Xeon Gold 5420+ - 57 593 bodů 

počet jader min. 32 fyzických a dvojnásobek threads. počet fyzických jader  56 jader / 112 vláken
SSD disk  M.2 NVMe min. 2x2TB v RAID 0 pro rychlejší zápis výrobce, typ, kapacita  2x2TB, NVME raid 0

HDD SATA III, 7200 ot/min min 2x4TB s možností RAID 1 zrcadlení výrobce, typ, kapacita  2x6TB HDD raid 1

Grafická karta
dvě nezávislé grafické karty 

min. výkon 23000 G3D Mark [*2]
Podpora technologie CUDA

výrobce, typ , výkon G3D Mark
2x Nvidia RTXA5000 

grafická paměť min. 24 GB na jednu kartu kapacita [GB] 24 GB
připojení možnost připojit DP typy připojení ANO

současně připojených monitorů min. 4 digitální monitory současně počet 4x

Operační systém (podkladová licence) [*5]
NT kernel 64bit, podpora nejnovější verze serverového OS dostupné k 

datu zahájení veřejné zakázky. OS umožňujicí vice uživatelský 
terminálový přístup.

výrobce, typ
Windows Server 2022 EDU včetně dodatečných jader

Počet licencí pro současný termínálový přístup Uveďte počet licencí, pro současný terminálový přístup uživatelů min. 5 
CAL výrobce, typ Windows Server 2022 5 user CAL + RDS

Skříň se zdrojem
Tower Rackmount (tedy s možností montáže do 19" stojanu) hloubka 

skříně min. 700 mm výrobce, typ ANO

typ a certifikát účinnosti s aktivním PFC a s účinností minimálně Gold podle 80PLUS.org nebo dle 
https://www.plugloadsolutions.com výrobce, typ, účinnost podle 80 PLUS ANO

výkon zdroje min. 1800 W výkon [W] 1850W

přídavný ventilátor skříně min. 2x přídavný ventilátor skříně hlučnost je-li známa, průměr / žádný Ano, není známa
Montáž a zahoření požadováno ano / ne ANO

Celková hlučnost (on, 30%CPU) běžná kancelářská zátěž max 30 % celková hlučnost [dB/dbA], je-li známa  není známa
Záruční doba min. 36 měsíců [měsíců] 36 měsíců

typ záručního servisu
dokončená oprava do 2 pracovních

dnů nebo náhradní PC počet pracovních dnů ANO
Nabídková cena v Kč bez DPH 827 853,00 Kč

Maximální přípustná nabídková cena  v Kč bez DPH 970 000,00

[*1]

[*2]

[*3]

[*4]

[*5]

Pevný disk SSD  [*3]

Dodavatel konrétně upřesní o jaký typ OS se jedná a uvede jeho přesnou verzi.

M Computers s.r.o., IČO: 26042029

WS pro umělou inteligenci

Vyplňte všechna zeleně zvýrazněná pole

Požadavky jsou hodnoceny: Performance Test dle nejnovější dostupné verze / www.cpubenchmark.net 

Požadavky jsou hodnoceny: Performance Test dle nejnovější dostupné verze / www.videocardbenchmark.net 

Za SSD disk není považován hybridní disk SSHD s otáčejícími disky.
Výkon napájecího zdroje a chlazení musí odpovídat komponentům a rozšířením, zejména použitý grafický kartám a CPU s 
možností rozšíření až na 4 GPU karty

Část 5 - Výpočetní stanice s kartami pro umělou inteligenci pro zapracování dat z kamer a 
lidarů v reálném čase 



Dodavatel

Minimální požadavky na základní komponenty Parametry nabídky

Display Úhlopříčka display min. 15,4" skutečná uhlopříčka 16"
Typ displeje Typ technologie IPS nebo OLED, antireflexní výrobce, typ  IPS

Maximální rozlišení min. 3840 x 2400 px 4K, poměr stran 16:10 rozlišení displeje 3840 x 2400 

Obnovovací frekvence displeje min. 60 Hz skutečná frekvence 60Hz

Svítivost min. 500 Nits skutečná hodnota svítivosti 800 Nits

Procesor
Procesor architektura x86 64bit

min. výkon ≥ 28 000 CPU Mark [*1] 
Min. počet fyziských jader 12

výrobce, typ
Intel I5-13600HX - 29000 bodů

TDP mezi 45 až 65 hodnota 1,00 Kč

Funkce procesoru Automatické přetaktování, HyperThreading, Podpora Virtualizace uvést technologie
Automatické přetaktování, HyperThreading, Podpora 

Virtualizace

Paměť operační RAM požadovaná osazená min. 128 GB (tvořena dvěma moduly 64 GB), 4800MHz DDR5 DRAM počet modulů x kapacita, typ, označení 128GB 5600Mhz DDR5

Grafická karta Externí výkonná grafická karta min 16 GB paměť karty
min. výkon 20 000 G3D Mark [*2] typ grafické karty Nvidia RTX 5000 ADA - 22500 bodů

Připojení externího monitoru Konektor HDMI nebo DP nebo USB-C typ konektoru HDMI, USB-C

Pevný disk SSD  [*3] SSD disk  PCIe NVMe min. 2 000 GB možno v jednom i ve dvou slotech  kapacita, konfigurce 1x 2TB, NVME 

Konektory 
min. 2xUSB type C musí podporovat technologii Thunderbolt 4

min. 1xUSB 3.2
min. 1xHDMI nebo DP může být nahrazeno USB-C v tom případě celkový počet USB-C 3x

počet a konfigurace portů

2xUSB type C musí podporovat technologii Thunderbolt 4
 1xUSB 3.2

 1xHDMI + DP může být nahrazeno USB-C v tom případě 
celkový počet USB-C 3x

Síťový adaptér nepovinný Ethernet konektor 1GB ano/ne ANO

Wifi min WiFi 6 verze Intel Wi-Fi® 6E AX211

Bluetooth Bluetooth min. verz 5 verze
Bluetooth 5.3

Hmotnost menší než 3,00 kg hodnota 2.95 kg

Jazyková verze klávesnice CZ ano/ne ANO

Zabezpečení min. verze TPM 2.0, Windows Helo kompatibilní popis ANO

Certifikace Windows 11 kompatibilní
Požadovaná certifikace ISV uvést ANO

Operační systém (podkladová licence) [*4] NT kernel 64bit, podpora nejnovější verze OS dostupné k datu zahájení veřejné zakázky. Jazyk OS 
čeština výrobce, typ Windows 11 Pro

Napájení Externí adaptér výkon napájecího adaptéru ANO

Baterie min. kapacita 80 Wh kapacita 94 Wh

Typ konstrukce Celokovový, podsvícená klávesníce popis ANO

Záruční doba min. 36 měsíců [měsíců] 36 měsíůc

Typ záručního servisu typ servisu NBD počet pracovních dnů ANO

Nabídková cena v Kč bez DPH 119 501,00 Kč

Maximální přípustná nabídková cena v Kč bez DPH 150 000,00 Kč

[*1]

[*2]

[*3]

[*4]

Požadavky jsou hodnoceny: Performance Test dle nejnovější dostupné verze / www.videocardbenchmark.net 

Za SSD disk není považován hybridní disk SSHD s otáčejícími disky.

Dodavatel konrétně upřesní o jaký typ OS se jedná a uvede jeho přesnou verzi.

Vyplňte všechna zeleně zvýrazněná pole

M Computers s.r.o., IČO: 26042029

Požadavky jsou hodnoceny: Performance Test dle nejnovější dostupné verze / www.cpubenchmark.net 

Část 6 - Vysoce výkonný notebook s příslušenstvím



Dodavatel M Computers s.r.o., IČO: 26042029

Označení
Minimální požadavky na základní komponenty Parametry nabídky

Základní deska uveďte výrobce, typ

slot PCI Express min. 3x slot PCIe 4.0 x16 s alespoň 16 aktivními linkami
min. 3x slot PCIe 4.0 x8 s alespoň 8 aktivními linkami počet slotů PCIe x16   3x slot PCIe 4.0 x16 s 16 aktivními linkami

3x slot PCIe 4.0 x8 s 8 aktivními linkami

konektory USB celkem
zadní min. 2x USB 5Gbit, 2x USB 2.0

přední min. 2x USB 5Gbit počet, typ zadní 2x USB 5Gbit, 2x USB 2.0,             
přední 2x USB 5Gbit

USB konektory na přední/horní straně PC minimálně 2x počet všech, počet USB-3.x 2x USB 5Gbit

možnost osadit RAM minimálně 16 slotů, DDR4, minimálně 3200MHz, ECC, Reg., možnost 
osadit až 4TB RAM počet slotů x max. kapacita modulu, typ, frekvence ANO

Síťový adaptér min. 2x 10GbE rychlost, integrovaný / samostatný 2x 10GbE Integrovaný

Paměť operační RAM požadovaná osazená min. 512 GB, osadit všech 16 modulů, 
3200MHz, ECC, Reg. počet modulů x kapacita, typ, označení 16 x 32GB, 3200MHz DDR4 ECC Registered 

( )

Procesory
Dva procesory

architektura x86 64bit
min. výkon ≥ 60 000 CPU Mark [*1] na jeden procesor

výrobce, typ 2x AMD EPYC  - 70900 bodů

počet jader oba procesory dohromady min. 48 fyzických a dvojnásobek threads počet fyzických jader/vláken 64 / 128
chlazení procesoru heatpipe chladič s aktivním chlazením max 1500RPM výrobce, typ Noctua, NH-U14S TR4-SP3

SSD min. 1TB, M.2, NVMe, PCIe 4.0, 
min 6,5GB/s, 
min 1M IOPS výrobce, typ, kapacita

Samsung 990 PRO 1TB

HDD min 8TB, SATA 6G, min. 5400 ot/min, zápis CMR výrobce, typ, kapacita Seagate SkyHawk 8TB

Grafická karta Grafická karta
min. výkon 12500 G3D Mark [*2] integrovaná nebo výrobce, typ , výkon G3D Mark

RTX 3050 -12500 bodů

grafická paměť min. 8 GB vlastní grafické paměti karty kapacita [GB] 8GB
připojení možnost připojit DP typy připojení ANO

Operační systém (podkladová licence) [*5] Windows 11 Pro 64bit, CZ výrobce, typ Windows 11 Pro 64bit, CZ

Skříň se zdrojem samostatně stojící počítačová skříň s vlastním chlazením výrobce, typ Supermicro, CSE-743AC-1K26B-SQ

typ a certifikát účinnosti účinnost minimálně 80Plus Platinum výrobce, typ Supermicro, PWS-1K26P-PQ
výkon zdroje min. 1200 W výkon [W] 1200W

Montáž a zahoření požadováno ANO/NE ANO
Záruční doba min. 24 měsíců počet měsíců 24 měsíců

typ záručního servisu oprava do 30 dnů počet pracovních dnů 30 dní

Nabídková cena v Kč bez DPH 155 771,00 Kč
Maximální přípustná nabídková cena  v Kč bez DPH 285 124 Kč

[*1]

[*2]

[*3]

[*4]

[*5]

Výkon napájecího zdroje a chlazení musí odpovídat komponentům a rozšířením, zejména použitý 
grafický kartám a CPU s možností rozšíření až na 2 GPU karty

Dodavatel konrétně upřesní o jaký typ OS se jedná a uvede jeho přesnou verzi.

Část 7 - Výpočetní stanice CFD
Příloha C - Technická specifikace

Dual CPU workstation

Pevné disky HDD, SSD  [*3]

Vyplňte všechna zeleně zvýrazněná pole

Požadavky jsou hodnoceny: Performance Test dle nejnovější dostupné verze / www.cpubenchmark.net 

Požadavky jsou hodnoceny: Performance Test dle nejnovější dostupné verze / 
www.videocardbenchmark.net 

Za SSD disk není považován hybridní disk SSHD s otáčejícími disky.



Dodavatel M Computers s.r.o., IČO: 26042029

Označení
Název

Minimální požadavky na základní komponenty Parametry nabídky
Základní deska uveďte výrobce, typ

slot PCI Express min. 5 slot PCIe 4.0 x16 s alespoň 16 aktivními linkami počet slotů PCIe x16  
7x

konektory USB celkem

zadní min. 5x USB 10Gbit, z toho min 2x USB type C
přední min. 2x USB 5Gbit type A, 1x USB 10Gbit type C počet, typ

zadní 10x  USB 10Gbit, z toho 2x USB type C
přední 2x USB 5Gbit type A, 1x USB 10Gbit 

type C
USB konektory na přední/horní straně PC minimálně 2x počet všech, počet USB-3.x 2x USB 3.0

možnost osadit RAM minimálně 8 slotů, DDR4, minimálně 3200MHz, ECC, Reg., možnost 
osadit až 2TB RAM počet slotů x max. kapacita modulu, typ, frekvence

ANO
Síťový adaptér min. 2x 10GbE rychlost, integrovaný / samostatný 2x 10GbE Integrovaný

Paměť operační RAM požadovaná osazená min. 128 GB, osadit všech 8 modulů, 
3200MHz, ECC, Reg. počet modulů x kapacita, typ, označení

8 x 16GB, 3200MHz DDR4 ECC Registered 

Procesory
Jeden procesor 

architektura x86 64bit
min. výkon ≥ 66 000 CPU Mark [*1] na jeden procesor

výrobce, typ
AMD Ryzen Threadripper PRO 5965wx 66 000

počet jader min. 24 fyzických a dvojnásobek threads počet fyzických jader/vláken 24 jader / 58 vláken
chlazení procesoru kapalinový chladič s min. 280mm radiátorem výrobce, typ

SSD min. 1TB, M.2, NVMe, PCIe 4.0, 
min 6,5GB/s, 
min 1M IOPS

výrobce, typ, kapacita
1TB

HDD min 4TB, SATA 6G, min. 5400 ot/min, zápis CMR výrobce, typ, kapacita Seagate SkyHawk 4TB

Grafická karta Grafická karta
min. výkon 38000 G3D Mark [*2] integrovaná nebo výrobce, typ , výkon G3D Mark

Nvidia GeForce RTX 4090 - 38000 bodů
grafická paměť min. 24 GB vlastní grafické paměti karty kapacita [GB] 24 GB

počet karet jedna grafická karta s možností v budoucnu osadit druhou stejnou kartu počet ANO - 2
připojení možnost připojit DP typy připojení ANO DP + HDMI

současně připojených monitorů min. 4 digitální monitory současně počet 4 monitory
Operační systém (podkladová licence) [*5] min. Windows 10 Pro 64bit, CZ nebo novější výrobce, typ Windows 11 Pro 64bit

Skříň se zdrojem samostatně stojící počítačová skříň s vlastním chlazením výrobce, typ

typ a certifikát účinnosti účinnost minimálně 80Plus Platinum výrobce, typ 80Plus Platinum
výkon zdroje min. 1200 W výkon [W] 1200W

Montáž a zahoření požadováno ANO/NE ANO
Záruční doba min. 24 měsíců počet měsíců 24 měsíců

typ záručního servisu oprava do 30 dnů počet pracovních dnů oprava do 30 dnů

Nabídková cena v Kč bez DPH 133 297,00
Maximální přípustná nabídková cena  v Kč bez DPH 190 083 Kč

[*1]

[*2]

[*3]

[*4]

[*5]

Pevné disky HDD, SSD  [*3]

Příloha C - Technická specifikace

GPU workstation
Výkonná pracovní stanice s GPU

Část 8 - Výpočetní stanice s výkonnou grafickou kartou pro CFD výpočty

Vyplňte všechna zeleně zvýrazněná pole

Dodavatel konrétně upřesní o jaký typ OS se jedná a uvede jeho přesnou verzi.

Výkon napájecího zdroje a chlazení musí odpovídat komponentům a rozšířením, zejména použitý grafický 
kartám a CPU s možností rozšíření až na 2 GPU karty

Za SSD disk není považován hybridní disk SSHD s otáčejícími disky.

Požadavky jsou hodnoceny: Performance Test dle nejnovější dostupné verze / www.videocardbenchmark.net 

Požadavky jsou hodnoceny: Performance Test dle nejnovější dostupné verze / www.cpubenchmark.net 



Příloha C - Technická specifikace
Část 9 - Výpočetní stanice pro modelování proudění tekutin a sypkých látek se serverem

Název
požadavky parametry nabídky

Výrobce uveďte
Označení modelu uveďte
1. Provedení serveru 19" rackové provedení s výškou 1U výška serveru v U 1U
2. Instalace serveru výsuvné kolejnice pro instalaci do 19"  racku ano ANO
3. Počet socketů pro procesory min. 2 počet 2
4. Osazeno procesorů min. 2 výrobce, typ, počet 2x AMD,  
5. Počet jader každého procesoru minimálně 16, počet jader s ohledem na výkon viz *1) počet fyzických jader/počet  logických jader 16 jader / 32 vláken
6. Výkon procesorů SPECint_rate2017 base min. 240 bodů při osazení 2 CPU http://spec.org/cpu2017/results/cpu2017.html 300 bodů
7. RAM - velikost min. 256 GB osazená kapacita v GB 256 GB
8. RAM - organizace osazení všech paměťových kanálů obou procesorů celkový počet modulů 16 modulů

9. RAM - typ ECC, max. rychlosti podporované osazenými procesory výrobce, typ, specifikace
, 16GB 3200MHz DDR4 ECC Registered 

,
10. Řadič disků SATA min. 10 kanálů SATA 3.0 6 Gb/s počet kanálů SATA disků 10
11. Řadič disků NVMe min. 2 kanály pro NVMe M.2 PCIe počet kanálů NVMe disků 2
12. Instalace disků hot-swap pozice pro min. 4 disků SATA 3,5" včetně dodaných prázdných rámečků *2) počet hot-swap pozic 4x 3,5"

13. Osazené disky
min. 1x SATA SSD min 480GB, read min 550MB/s, write min 520MB/s, IOPS read min 98K, IPS

write min 29K počet, výrobce, typ, specifikace
1x  - SSD - 480 GB - interní - 2.5" - 
SATA 6Gb/s

14. PCI-E sloty min 2x PCIe 4.0 x16 FH HL počet a specifikace PCI-E slotů 2x PCIe 4.0 x16 FH HL
15. Správa serveru  IPMI-LAN včetně KVM/IP, dedikovaná síťová karta ano ANO
16. Síťový adaptér min. 1 port Ethernet 10Gb/s počet portů 2
17. Grafický adaptér  s výstupem VGA D-Sub ano ANO
18. Konektory USB 3.0 min. 2 v zadním panelu šasi pro kláv./myš počet 2

19. Zdroj redundantní zdroj min. 800W s aktivním PFC třídy 80+ Platinum nebo lepší účinnosti výrobce, typ, výkon, certifikovaná třída účinnosti 1+1 Redundant 1600W 80 PLUS Platinum Power Supply
20. Ventilátory chlazení všech procesorů při plném výkonu počet ventilátorů, otáčky 8 x Hot-swap Ventilátoru, 12000 RPM
21. Záruční doba min. 3 roky délka 3 roky

Nabídková cena v Kč bez DPH 118 075,00 Kč

Pokud nebude v parametrech nabídky dodržena požadovaná min./max. hodnota, nesplňuje nabídka technické podmínky a bude vyřazena.

Doplňující informace:
*1 Je požadován vysoký výkon pro vícevláknové aplikace, při daném min. výkonu dle 6) je preferován větší počet jader než výkon
*2 Servery budou osazovány různými počty a modely disků podle potřeb zadavatele

Server 2S

Server



Příloha C - Technická specifikace
Část 9 - Výpočetní stanice pro modelování proudění tekutin a sypkých látek se serverem

Název
požadavky parametry nabídky

Výrobce uveďte Supermicro
Označení modelu uveďte
1. Provedení stanice MiniTower typ a rozměry case Supermicro SuperChassis SC731i, 184 x 362 x 425 mm
3. Počet socketů pro procesory min. 1 počet 1x
4. Osazeno procesorů min. 1 výrobce, typ, počet
5. Počet jader každého procesoru minimálně 16, počet jader s ohledem na výkon viz *1) počet fyzických jader/počet  logických jader 16 jader / 32 vláken
6. Výkon procesorů SPECint_rate2017 base min. 175 bodů při osazení 1 CPU http://spec.org/cpu2017/results/cpu2017.html 177 bodů při osazení 1 CPU
7. RAM - velikost min. 128 GB osazená kapacita v GB 128GB
8. RAM - organizace osazení všech paměťových kanálů všech procesorů celkový počet modulů 4x kanálů
9. RAM - typ max. rychlosti podporované osazenými procesory výrobce, typ, specifikace  32GB DRR5, DDR5-5200MHz
10. Řadič disků SATA min. 4 kanály SATA 3.0 6 Gb/s počet kanálů SATA disků 4x kanálů
11. Řadič disků NVMe min. 2 kanály pro NVMe M.2 PCIe min 4.0 počet kanálů NVMe disků 2x PCIe 4.0 x4 M.2 
12. Instalace disků pozice pro min. 4 disky SATA 3,5" včetně dodaných montážních prvků *2) počet hot-swap pozic pozice pro 4 disky SATA 3,5"  včetně dodaných montážních prvků *2)
13. Osazené disky min. 1x M.2 NVMe SSD min 1TB, read min 7GB/s, write min 5GB/s, IOPS read/write min 1M počet, výrobce, typ, specifikace 1x S , 1TB, read 7GB/s, write 5GB/s, IOPS read/write 1M
14. PCI-E sloty min 1x PCIe 5.0 x16 FH HL + 1x PCIE 4.0 x4 počet a specifikace PCI-E slotů 1x PCIe 4.0 x4, 1x PCIe 5.0 x16 slots
15. Síťový adaptér min. 1 port Ethernet 2.5Gb/s počet portů 1x 2,5 Gb/s PCI-e
16. GPU – RAM min. 24GB velikost GPU RAM v GB Nvidia RTX A5000  - 24GB
17. GPU – propustnost RAM min. 640 GB/s propustnost GPU RAM 768 GB / s
18. GPU – výkon SP min. 23 Tflop/s výkon SP 27,7 Tflop/s
19. GPU – výkon tensor core min. 189 Tflop/s výkon tensor core 222,2 Tflop/s
20. GPU – TDP max. 250W TDP 230W
21. GPU –  sběrnice min PCIe 4.0 16x sběrnice pro zapojení do PC ANO
22. GPU – verze API min OpenGL 4.6, OpenCL 3.0, CUDA 8.6, Vulcan 1.3 max. podporované verze OpenGL, OpenCL, CUDA, Vulcan OpenGL 4.6, OpenCL 3.0, CUDA 11,6, Vulcan 1.3
23. Konektory USB 3.0 min. 2 v zadním panelu šasi pro kláv./myš počet 6x
24. Zdroj min. 850W s aktivním PFC třídy 80+ Platinum nebo lepší účinnosti výrobce, typ, výkon, certifikovaná třída účinnosti
25. Ventilátory chlazení všech procesorů a GPU při plném výkonu počet ventilátorů, otáčky 2x, 2000 RPM
26. Záruční doba min. 1 rok délka 1 rok

Cena bez DPH v Kč bez DPH 90 000,00 Kč
Pokud nebude v parametrech nabídky dodržena požadovaná min./max. hodnota, nesplňuje nabídka technické podmínky a bude vyřazena.

Doplňující informace:
*1 Je požadován vysoký výkon pro vícevláknové aplikace, při daném min. výkonu dle 6) je preferován větší výkon na jádro než počet jader
*2 stanice budou osazovány různými počty a modely disků podle potřeb zadavatele

GPU Workstation

Výpočetní stanice



Dodavatel

Označení
Minimální požadavky na základní komponenty Parametry nabídky

Základní deska uveďte výrobce, typ

slot PCI Express min. 5 slot PCIe 4.0 x16 s alespoň 16 aktivními linkami počet slotů PCIe x16  
7x

konektory USB celkem
zadní min. 5x USB 10Gbit, z toho min 2x USB type C

přední min. 2x USB 5Gbit type A, 1x USB 10Gbit type C počet, typ
zadní 10x  USB 10Gbit, z toho 2x USB type C

přední 2x USB 5Gbit type A, 1x USB 10Gbit type C
USB konektory na přední/horní straně PC minimálně 2x počet všech, počet USB-3.x 2x USB 3.0

možnost osadit RAM minimálně 8 slotů, DDR4, minimálně 3200MHz, ECC, Reg., možnost 
osadit až 2TB RAM počet slotů x max. kapacita modulu, typ, frekvence

ANO
Síťový adaptér min. 2x 10GbE rychlost, integrovaný / samostatný 2x 10GbE Integrovaný

Paměť operační RAM požadovaná osazená min. 256 GB, osadit všech 8 modulů, 
3200MHz, ECC, Reg. počet modulů x kapacita, typ, označení 8 x 32GB, 3200MHz DDR4 ECC Registered 

( )

Procesory
Jeden procesor 

architektura x86 64bit
min. výkon ≥ 75 000 CPU Mark [*1] na jeden procesor

výrobce, typ
AMD Ryzen Threadripper PRO 5975WX

počet jader min. 32 fyzických a dvojnásobek threads počet fyzických jader/vláken 32 jader / 64 vláken
chlazení procesoru kapalinový chladič s min. 280mm radiátorem výrobce, typ

SSD min. 1TB, M.2, NVMe, PCIe 4.0, 
min 6,5GB/s, 
min 1M IOPS výrobce, typ, kapacita  1TB

HDD min 4TB, SATA 6G, min. 5400 ot/min, zápis CMR výrobce, typ, kapacita Seagate SkyHawk 4TB

Grafická karta Grafická karta
min. výkon 7500 G3D Mark [*2] integrovaná nebo výrobce, typ , výkon G3D Mark Nvidia GeForce GTX 1650

grafická paměť min. 4 GB vlastní grafické paměti karty kapacita [GB] 4GB
připojení možnost připojit DP typy připojení HDMI + DP

Operační systém (podkladová licence) [*5] Windows 11 Pro 64bit, CZ výrobce, typ Windows 11 Pro 64bit

Skříň se zdrojem
samostatně stojící počítačová skříň s vlastním chlazením

výrobce, typ
typ a certifikát účinnosti účinnost minimálně 80Plus Platinum výrobce, typ

výkon zdroje min. 1200 W výkon [W] 1200W
Montáž a zahoření požadováno ANO/NE ANO

Záruční doba min. 24 měsíců počet měsíců 24 měsíců
typ záručního servisu oprava do 30 dnů počet pracovních dnů oprava do 30 dnů

Nabídková cena v Kč bez DPH 109 688,00

Maximální přípustná nabídková cena v Kč bez DPH 163 325 Kč

[*1]

[*2]

[*3]

[*4]

[*5]

Vyplňte všechna zeleně zvýrazněná pole

Za SSD disk není považován hybridní disk SSHD s otáčejícími disky.

Dodavatel konrétně upřesní o jaký typ OS se jedná a uvede jeho přesnou verzi.

Výkon napájecího zdroje a chlazení musí odpovídat komponentům a rozšířením, zejména použitý grafický kartám a CPU s 
možností rozšíření až na 2 GPU karty

Požadavky jsou hodnoceny: Performance Test dle nejnovější dostupné verze / www.cpubenchmark.net 

Požadavky jsou hodnoceny: Performance Test dle nejnovější dostupné verze / www.videocardbenchmark.net 

Část 10 - Výpočetní stanice
Příloha C - Technická specifikace

Single CPU workstation

M Computers s.r.o., IČO: 26042029

Pevné disky HDD, SSD  [*3]


	I. ÚČEL SMLOUVY
	1) Kupující poptával (v pozici Zadavatele veřejné zakázky) v rámci veřejné zakázky „Dodávka ICT pro FSI VUT 10/2023“, VZ ID na profilu: 2833, dodávku uvedenou v čl. II. odst. 1 této Smlouvy. Na základě tohoto zadávacího řízení pak byla pro realizaci v...
	2) Prodávající touto Smlouvou garantuje Kupujícímu splnění zadání veřejné zakázky uvedené v předcházejícím odstavci a všech z toho vyplývajících podmínek a povinností převzatých Prodávajícím v rámci zadávacího řízení podle zadávací dokumentace veřejné...

	II. PŘEDMĚT KOUPĚ
	1) Předmětem koupě podle této Smlouvy je:
	2) Předmět koupě je blíže specifikován v technickém popisu, který je nedílnou součástí této Smlouvy jako její příloha č. 1.
	3) Prodávající se touto Smlouvou zavazuje:
	a) odevzdat Kupujícímu Předmět koupě dle odst. 1 a umožnit mu nabýt vlastnické právo k tomuto Předmětu koupě,
	b) splnit další povinnosti uvedené v této Smlouvě,

	4) Prodávající a Kupující dále ujednávají, že dále je Prodávající krom shora uvedeného rovněž povinen a zavazuje se:

	III.  KUPNÍ CENA
	1) Kupující se zavazuje Prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:
	2) Ke kupní ceně bude přiúčtována DPH v platné zákonné výši, kterou se Kupující zavazuje uhradit. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je Prodávající k ceně bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Jednotlivé části Předmětu koupě, jak jso...
	3) Prodávající bere na vědomí, že Kupující provede úhradu v dohodnutém termínu pouze v případě, že účet Prodávajícího (který je plátcem DPH) uvedený v této Smlouvě a na předloženém daňovém dokladu bude zaveden v Registru plátců DPH.
	4) Prodávající prohlašuje, že ke dni podpisu této Smlouvy není vůči němu správcem daně vydáno rozhodnutí o nespolehlivém plátci ve smyslu § 106a zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění, že takové řízení není vůči němu zahájeno ani vedeno a že u něho n...
	5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující neposkytuje zálohy.
	6) Prodávající bere na vědomí, že Předmět koupě je hrazen z dotačních prostředků poskytnutých na realizaci projektu:
	 program Národní plán obnovy pro oblast vysokých škol pro roky 2022-2024, projekt reg. č. NPO_VUT_MSMT-16609/2022; a
	 program Horizon Europe; projekt „H-HOPE - Hidden Hydro Oscillating Power for Europe“, reg. č. SEP-210801525.

	IV. MÍSTO A ČAS PLNĚNÍ
	1) Prodávající se zavazuje odevzdat Kupujícímu shora uvedený Předmět koupě nejpozději do
	2) Prodávající se současně zavazuje, že s ohledem na povahu Předmětu koupě Kupujícího s dostatečným časovým předstihem (minimálně 3  pracovní dny) prokazatelně uvědomí o tom, že má v úmyslu Předmět koupě odevzdat, jinak Kupující není povinen Předmět k...
	3) Prodávající se zavazuje Předmět koupě odevzdat v níže uvedeném místě:
	4) Kupující prohlašuje, že je jeho jménem oprávněn převzít Předmět koupě a podepsat předávací protokol:
	Roman Varmuža; Tel.: +420 541 142 200; E-mail: varmuza@fme.vutbr.cz
	5) Prodávající bere na vědomí, že Kupující výslovně požaduje dodání veškeré nezbytné dokumentace Předmětu koupě v souladu s čl. IV odst. 3 Všeobecných nákupních podmínek VUT.

	V. ZMĚNY SMLOUVY A VYHRAZENÉ ZMĚNY ZÁVAZKU
	1) Smluvní strany berou na vědomí, že tuto Smlouvu uzavřely v přímé souvislosti se zadáním veřejné zakázky specifikované v čl. I. Smlouvy. Z tohoto důvodu je autonomie vůle smluvních stran při změně závazku z této Smlouvy omezena ustanovením § 222 zák...
	2) Není-li v ZoVZ stanoveno jinak, nesmí Kupující umožnit podstatnou změnu závazku ze Smlouvy po dobu jeho trvání bez provedení nového zadávacího řízení. Za podstatnou změnu závazku ze Smlouvy se však nepovažuje uplatnění vyhrazených změn závazku sjed...
	3) Smluvní strany si ve smyslu § 100 ZoZVZ vyhrazují tyto změny závazku:

	VI. ZÁRUKA ZA JAKOST
	VII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
	1) Nedílnou součástí Smlouvy jsou níže uvedené přílohy:
	a) Příloha č. 1 – Technický popis Předmětu koupě.

	Smluvní strany sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mají ustanovení čl. I. až VII. Smlouvy přednost před ustanoveními všech příloh Smlouvy. Smluvní strany dále sjednávají, že v případě nesrovnalostí či kontradikcí mezi jednotlivými př...
	2) Součástí této Smlouvy jsou rovněž Všeobecné nákupní podmínky VUT ve znění účinném ke dni zahájení zadávacího/výběrového řízení, na jehož základě je uzavírána tato Smlouva (dále v textu pouze jako „VNP“). VNP mají povahu obchodních podmínek ve smysl...
	3) Smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení čl. VI. odst. 3) VNP.
	4) Prodávající ve vztahu k § 4b zák. č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, čestně prohlašuje, že on sám ani poddodavatel, prostřednictvím kterého prokazoval kvalifikaci v rámci výběrového řízení dle čl. I odst. 1 této Smlouvy (pokud tak učinil), není obcho...
	5) Prodávající je oprávněn přenést svoje práva a povinnosti z této Smlouvy na třetí osobu pouze s předchozím písemným souhlasem Kupujícího. Ustanovení § 1879 občanského zákoníku se nepoužije.
	6) Prodávající se zavazuje strpět uveřejnění této Smlouvy včetně případných dodatků Kupujícím podle § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
	7) Smluvní strany podpisem na této Smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění Smlouvy zajišťuje Kupující. V případě, že tat...
	8) Pokud se stane některé ustanovení Smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v takovém případě zavazují nahradit dohodou ustanovení neplatné nebo neúčinné ust...
	9) Tato Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této S...
	10) Smluvní strany potvrzují, že si tuto Smlouvu před jejím podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.




